謹啓　時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、パーキンソン病診療の発展に貢献すべく、下記の通り講演会を企画いたしました。
ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

主催

事前のご登録手順
参加ご希望の先生は「ご施設名・ご氏名」をご記載の上、下記アドレスへメールの送付をお願いいたします。
小野薬品工業株式会社 柳川貴彦　yanagawa@ono.co.jp
（Zoom）お申込み完了後、事前参加登録用URLをご連絡致します。【お申込み期限：11/3（火）】

Program

【開会の辞】19:00～19:05
順天堂大学医学部附属浦安病院  副院長  脳神経内科  教授 卜部 貴夫 先生
【レクチャー】19:05～19:45
　　  順天堂大学医学部附属浦安病院  副院長  脳神経内科  教授 卜部 貴夫 先生
「パーキンソン病進行期治療の留意点
～オフがあるからジスキネジアが起こる～」

　　  弘前大学大学院医学研究科　脳神経内科学講座　教授 冨山 誠彦 先生演者

座長

【ディスカッション】19:45～20:15
　　  千葉大学大学院医学研究院  脳神経内科学  講師 平野 成樹 先生
『進行期ウェアリングオフ治療の新しい選択肢』
【コメンテーター】　　　　　　　　　　　　吉野内科・脳神経内科医院  院長 吉野 英 先生

千葉県済生会習志野病院  副院長 上司 郁男 先生
順天堂大学医学部附属浦安病院  脳神経内科  准教授 大垣 光太郎 先生

【閉会の辞】20:15～20:20
東京歯科大学市川総合病院  神経内科  教授 柴田 護 先生

座長

【Date】 2020年11月 4 日(水) 19:00～20:20
【Place】 WEB上で実施(ZOOM)

パーキンソン病治療懇話会